

Príloha č.1

Zoznam prác:

- Odstránenie hrdzavých častí na schodisku
- Obnovenie kovových častí na schodisku, oceľovou konštrukciou
- Odstránenie schodových stupňov schodiska a podlahy z dlažby – kovové časti a dlažby
- Obnovenie schodových stupňov schodiska – rošty
- Položenie protišmykovej dlažby až po dvere do lekárne
- Odstránenie starých náterov z kovových častí
- Odstránenie sklenených výplní zo striedky nad schodiskom
- Náter kovových častí, zábradlia a nosníky až po striedku - dvojnásobným syntetickým náter šedej farby (rovnaká ako už je na terase vedľa)
- Odvoz a likvidácia sutín a nepoužitých materiálov použitých pri stavbe

Cenová ponuka:

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia schodiska Lekáreň

Objekt:

Objednávateľ: Farmaceutická fakulta UK

Zhotoviteľ: RENTAKRAN, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				2 992,92	0,604
2		Zakladanie				557,83	0,002
1	231942221.S	Oceľové konštrukcie rezanie pozdĺžne	m	13,200	42,26	557,83	0,002
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 419,71	0,603
2	966077131.S	Odstránenie doplnkových oceľov. konštrukcií hmotnosti jednotlivo do 100 kg, -0,37500t	ks	10,000	35,81	358,10	0,003
3	552420017000.S	Mriežkový rošt, lxšxhr 1500x300x20 mm, rozmer štrbiny 30x10 mm, pochôdzny, pozinkovaná oceľ,	ks	10,000	92,14	921,40	0,300
4	552420017000.S1	Rošt na dlažbu, lxšxhr 1500x300x20 mm, pochôdzny, pozinkovaná oceľ,	ks	10,000	81,22	812,20	0,300
5	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,750	15,71	27,49	0,000
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,750	20,69	36,21	0,000
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,500	0,52	9,10	0,000
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,750	20,93	36,63	0,000
9	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,750	33,70	58,98	0,000
10	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,750	33,60	58,80	0,000
11	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	0,300	336,00	100,80	0,000
99		Presun hmôt HSV				15,38	0,000
12	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,604	25,46	15,38	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				4 050,02	76,029
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 019,66	75,204
13	767590110.S	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov zváraním	ks	80,000	8,38	670,40	0,004
14	133310000600.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 50x50x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	m	75,200	16,49	1 240,05	75,200
15	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,204	90,71	109,21	0,000
772		Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				567,04	0,808
16	772501140.S	Kladenie dlažby z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm	m2	4,950	29,87	147,86	0,551
17	583840008700.S	Dlažba 600x600 mm, hrúbka 20 mm	m2	5,148	74,62	384,14	0,257
18	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	0,808	43,37	35,04	0,000
783		Nátery				1 463,32	0,017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	783101851.S	Odstárenie starých náterov z oceľových konštrukcií	m2	31,393	33,73	1 058,89	0,009
20	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	46,433	8,71	404,43	0,007

M Práce a dodávky M 325,11 0,000

43-M Montáž oceľových konštrukcií 325,11 0,000

21	430832051.S	Krytina z podlahových oceľových PORO roštov (STN 74 6930) a TECHNA roštov (STN 74 6931) prichytkami	m2	10,230	31,78	325,11	0,000
----	-------------	---	----	--------	-------	--------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 351,00 0,000

22	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	23,40	351,00	0,000
----	-------------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkom 7 719,05 76,633

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia schodiska Lekáreň	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Farmaceutická fakulta UK	397865	SK2020845332
Projektant			
Zhotoviteľ	RENTAKRAN, s.r.o.	50921070	SK2120527310
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		14.10.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	1 771,07	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	1 003,05	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	2 003,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	1 936,92	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	16,06				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	309,05				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 368,05	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		351,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 719,05
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 7 719,05	1 543,81
Dátum a podpis				Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	9 262,86
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty			
						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Klzávová doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	